IRYAN
A

INSCRIGAO
201511591-9

201512330-7
201511039-1
201516512-8
201511121-2
201511802-5
201520881-8
201511874-4
201515851-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO SOC
CAROLINA MARIA INOMATA MARIOTI 50.0 15.0 17.0 9.0 16.0
GESSICA CAROLINE ZAFALON 41.5 12.0 4.0 13.0 20.0
GIOVANA TEIXEIRA PARIS 50.0 12.0 8.0 15.0 16.0
ISABELLE CRISTINA DOS SANTOS 62.5 24.0 2.0 23.5 12.0
JORDANA APARECIDA RODRIGUES 375 25.0 5.0 13.0 17.0
LORRAYNE KAROLYNE ROCHA DA SILVA 34.5 19.0 7.5 12.5 15.0
NATHALIA BELIDO BARONI 53.5 16.0 20.5 16.0 17.0
SARAH ANNA DOS SANTOS CORREA 41.0 17.0 10.5 13.5 21.0
VICTORIA DIAS BUENO 44.0 14.0 7.5 9.5 16.0

RED
105.0

92.0
114.0
108.0
119.0

95.0

96.0

93.0
112.0

ETAPA 3
(PESO 2)

212.0
182.5
215.0
232.0
216.5
183.5
219.0
196.0
203.0

ETAPA 2
(PESO 2)

2195
188.5
195.0
182.5
189.0
180.0
195.0
170.5
182.0

ETAPA 1
(PESO 1)

181.0
168.0
206.0
174.5
166.5
178.5
183.0
168.5
170.5

ESCORE FINAL
1044.0

910.0
1026.0
1003.5

977.5

905.5
1011.0

901.5

940.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



